Договор пожертвования

г. Великий Новгород                                                                                                               «         »                         20    г.

 _________________________ ______________________________________________________,

 именуемый в дальнейшем «Жертвователь» с одной стороны и муниципальное автономное об-

щеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №37» в лице  директора

Ильиной Елены Юрьевны действующей на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Ода-

ряемый» с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

1. «Жертвователь» по настоящему договору передает в собственность «Одаряемому» при-

надлежащие ему жертвование:

 ___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

      __________________________________________________________________________

      _________________________________________________________________________

2. «Одаряемый» принимает пожертвование и обязуется:

- использовать его по назначению в интересах общества;

- вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвования в соответ-

ствии с требованиями действующего законодательства;

- незамедлительно известить «Жертвователя», если использование пожертвования в соот-

ветствии с указанным «Жертвователем» назначением станет невозможным вследствие

изменившихся обстоятельств.

3. «Жертвователь» в праве:

- контролировать использования пожертвования согласно п. 1, т.е. по определенному

назначению в интересах общества;

- требовать отмены пожертвования в случае использования пожертвования не по назначе-

нию.

4. Если использование пожертвования в соответствии с целями, указанными в п.1, становится

вследствие  изменившихся обстоятельств невозможным, оно может быть использовано по дру-

гому назначению лишь с согласия «Жертвователя».

5. Настоящий договор заключен в соответствии со ст. 582 ГК РФ. Все споры, вытекающие из

настоящего договора, разрешаются в порядке, определенном гражданским процессуальным за-

конодательством РФ.

Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в письменной

форме и подписаны сторонами.

Договор вступает в силу со дня его подписания и действует по «__» ____________ 20__ г.

                                                  6. Адреса и реквизиты сторон

«Жертвователь»                                                                            «Одаряемый»

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

____________________________

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 37»

Адрес места нахождения:

173009 г. В. Новгород, ул. Озерная д.13

(ИНН/КПП) 5321192374/532101001

Расчетный счет:

40703810943004000181

Корреспондентский счет:

30101810100000000698

БИК 044959698

в Новгородское отделение № 8629 ПАО Сбербанк

телефон/факс 8 (8162) 733 - 901

            (подпись, расшифровка)

М.П.

Директор  _____________Е.Ю. Ильина

М.П.